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برگزاری جلسه هماهنگی بزرگداشت ارتحال ملکوتی حضرت امام (ره)، قیام 15 خرداد و
سالگرد عملیات بیت المقدس در دماوند

طاهرخانی: آمادگی کامل ادارات و سازمانها برای برگزاری مراسم گرامیداشت ارتحال امام خمینی/ از جهاد تبیین برای

معرفی اندیشه های امام خمینی (ره) استفاده شود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند جلسه روز شنبه هماهنگی بزرگداشت ارتحال ملکوتی حضرت امام (ره) و قیام 15 خرداد و سالگرد عملیات بیت المقدس به ریاست رضا طاهرخانی

فرماندار شهرستان دماوند و با حضور حجت الاسلام و المسلمین فتاح دماوندی، امام جمعه شهرستان دماوند،حلیم زمهریر، معاون سیاسی انتظامی فرمانداری، خانجانی، مدیر کل اداره حفظ آثار و

نشر ارزشهای دفاع مقدس شرق استان تهران،تقی زاده دادستان شهرستان، میرزایی، جانشین فرماندهی سپاه ناحیه شهرستان و جمعی از مسئولین در سالن جلسات فرمانداری شهرستان دماوند برگزار

شد.

فرماندار شهرستان دماوند با تاکید بر لزوم شناساندن و ترویج اندیشه های بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی به نسل جوان افزود: مراسم سالگرد ارتحال حضرت امام (ره) فرصتی گرانبها برای آشنایی نسل

سوم و چهام انقلاب با اندیشه ها و آرمان های بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی است و نهاد های فرهنگی باید با بهره گیری از این فرصت نسبت به تبیین و ترویج نهضت متعالی امام خمینی (ره) و

مبانی انقلاب شکوهمند ایران اسلامی اقدام کنند.

رضا طاهر خانی گفت: استفاده از جهاد تبیین برای معرفی اندیشه های امام خمینی (ره) بسیار راهگشا خواهد بود و معرفی ابعاد شخصیت امام(ره) از رسالت های خطیر متولیان امر در این مقطع

زمانی است.

فرماندار شهرستان دماوند اظهار داشت: هدف از برگزاری این برنامه ها تجدید میثاق با امام و رهبری و آشنایی نسل سوم و چهارم جامعه با امام و رهنمود های امام است و باید توجه داشت که

شخصیت و تفکر حضرت امام خمینی(ره) در سیاست داخلی و خارجی بسیار تاثیر گذار بوده است.

رضا طاهرخانی در پایان با تاکید بر لزوم هماهنگی همه دستگاه های متولی در شهرستان دماوند برای برگزاری هرچه بهتر مراسم سالگرد حضرت امام خمینی گفت: اعزام زائران به خصوص جوانان و

نوجوانان به حرم امام (ره) یکی از کارهای ماندگار فرهنگی و اعتقادی است و امروز جامعه بیش از هر مقطع از تاریخ، به تبیین و ترویج درست و هنرمندانه اندیشه های متعالی و هدایتگر امام

خمینی نیاز دارد و تمامی ادارات و نهادهای شهرستان باید آمادگی لازم را برای انجام هر چه باشکوه تر این مراسم داشته باشند.
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